
2024年12月6日
取引先各位

株式会社UMITSUKI　　
代表取締役　柿木　空颯

年末年始の営業時間のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社では以下の期間を年末年始の休業日とさせていただきます。期間中は何かとご不便を

おかけすることと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

◆休業期間

2024年12月28日（土）～ 2025年1月5日（日）

※最終受注日

2024年12月26日（木）まで

それ以降のご発注分につきましては、翌年（2025年1月6日（月）以降）の対応とさせていただきます。
※お問い合わせ対応

2024年12月27日（金）午前中まで

なお、一部の事業部では休業期間中も稼働しておりますが、ホームページや公式LINE経由でのお問い合わせにつ
きましては、2025年1月6日（月）以降のご連絡とさせていただきます。予めご了承ください。

以上


